保護者　各位

校 長

記

１　自宅待機の場合

(1)

(2)

(3)

(4)

２　通常登校の場合（公共交通機関が運行し，安全に登校できると予想される場合等）

(1)

(2)

(3)

３　明日の給食について

(1)

　連絡先

長島町立平尾中学校

 教頭

 電話：

平 成 30 年 7 月 2 日

台風７号接近に伴う登校の可否の対応について（お願い）

　現在，台風７号が九州に近づいてきており，長島には明日未明から午前中にかけて最接近が予

想され，登校等への影響が考えられます。

　つきましては，台風接近時の生徒の登校時の安全確保のために，明日朝の登校の可否の連絡等

について，下記のとおりの対応を取りますので，十分な御指導と御配慮をよろしくお願いいたし

ます。

長 島 町 立 平 尾 中 学 校

屋 田 光 章

　午前６時３０分までに学級連絡網で連絡します。

　連絡が１５分程度で行き渡るよう，協力をお願いします。

　連絡を受けた後，すぐに次の人へ学級連絡網でまわしてください。連絡内容の例文は

以下のとおりです。

　平尾中学校からの緊急連絡です。台風接近のため，生徒は自宅待機とします。登校
できる状態になったら，改めて学校から連絡します。
　この連絡は，急いで次の方へ知らせてください。連絡が取れない家庭があったら，
その次の人に連絡の上，担任までお知らせください。

　学校から連絡はしません。（６：３０までは待機してください。）

　居住地によっては道路状況等も変わるので，危険と判断される場合は，登校を控え

学校へ連絡してください。

　何らかの事情によって，状況が把握しきれない場合は，午前６時４０分以降に学校

に問い合わせてください。

河 野 克 純

0996-８８－２０１３

＜連絡網以外でも自宅待機等の情報を発信いたします＞
　○　平尾中学校BLOG（http://hiraochu.synapse-blog.jp/）※左下のQRコード
　○　まちcomiメール：登録者にはメールを送ります

平尾中学校BLOG

　最後尾の方は，連絡が届いたら担任までお知らせください。

　明日の給食は通常通り実施予定です。